
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703221

Prodej bytu 3+1, OV, Vodňany, Vodňany II (okres Strakonice), ul. Míru

Prodej bytu 3+1, 68 m?, Vodňany, ul. Míru
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871192 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vodňany, Vodňany II (okres Strakonice), Míru

Prodej bytu 3+1, 68 m?, Vodňany, ul. Míru

Prodej bytu 3+1, podlahová plocha 68 m2, nachází se ve druhém
patře zděného domu, osobní vlastnictví. Byt je ve stavu před
rekonstrukcí, ohřev vody zajišťuje bojler, vytápění elektickými
přímotopy. Byt tvoří tři neprůchozí pokoje, kuchyňka, koupelna s
WC, chodba a komora. K bytové jednotce náleží sklep. Bytová
jednotka je vybavena kuchyňskou linkou a elektrickým sporákem.
Orientace sever a západ. K bytu náleží spoluvlastnický podíl na půdě
a na pozemku okolo domu. Poblíž domu je základní škola, obchod s
potravinami, mateřská školka, zastávka MHD, mateřská školka,
centrum města dvě minuty chůze. Výhodné financování Vám rádi
zprostředkujeme přes naše M&M hypoteční oddělení. Více informací
u makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 520 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703221

Prodej bytu 3+1, OV, Vodňany, Vodňany II (okres Strakonice), ul. Míru

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 68

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hubináková Ivana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


